[59] Folios 4 a 9, 44 a 49.    

[60] Decreto 2867 de 1991. (…)  Artículo 1°. Fijar a   partir del primero (1o.) de enero de mil
novecientos noventa y dos (1992) el   salario mínimo legal diario, para los trabajadores de los

sectores urbano y   rural, en la suma de dos mil ciento setenta y tres pesos ($ 2.173.00).    

[61] Folios 12 a 14 del cuaderno de revisión.    

[62] Folios 4 a 9, 44 a 49.    

[63] Folio 10.    

[64] Folios 10, 33 y 34.